Arg. p̄mo in p̄rariū

infinitū maioris dignitatis est corpus xp̄i q̄ celum
 z t̄n ille publicanus fuit penitēs: q̄ multo magis se
 debet abstrahere pctōz non penitens a cōmuniōne.
 Iuxta hoc vlt̄erius querit̄ de eo cui peccatū est
 occultū z nō habet gratiā vt p̄ponat dimittere vtrū
 in pascha debeat cōicare: videt̄ q̄ sic: qz cū p̄ceptū sit
 omnibz fidelibz cōicare: tunc etiā facere p̄fessionē te-
 netur z cōicare, iste scandalizat̄ eccliam si non cōicare
 tenet̄ aut nō scandalizare ergo tenet̄ cōicare vt videt̄
 Itē si non cōicare p̄ hoc p̄ditur peccatū suū z efficit̄
 infamis. Dicit autē Hieron̄. q̄ crudelis est qui fa-
 mā negligit̄: ergo cū nō possit retinere famā nisi cōi-
 cando videt̄ q̄ debet cōicare. Itē habēs peccatū
 nō notoriū potest p̄dicare si sit necesse: z alios quos-
 20 dam sp̄iales actus faceret: q̄ a simili videt̄ etiā q̄ pos-
 sit cōicare. Sed p̄tra: pctm̄ iude nō fuit notoriū z
 tamen dicit̄ q̄ post buccellā introiuit in eā sathanas
 q̄ cōicans in pctō occulto peccat mortaliter vt videt̄
 Itē. I. Loz. II. Non potestis mente dñi esse parti-
 cipes z mente demonioz: pctōz autē occultus parti-
 ceps est mente demonioz: ergo nō debet participare
 mente dñi. Solutio dicendū q̄ existēs in peccato
 mortali et sciēt̄ nō debet cōicare aliqua rōne etiā
 si p̄cōicationē cogeret: quia indignus est z indigne
 30 accedit vt iudas z hoc satis p̄firmat̄ ex duobz verbis
 I. Loz. II. vbi in vno loco dicit̄ q̄ em̄ manducat z bi-
 bit indigne iudiciū sibi manducat z bibit: z in alio lo-
 co dicit̄ reus erit corp̄is z sanguinis dñi. Et glo. di-
 st̄nquit̄ tibi triplicē indignitatē. I. q̄ indignus est qui
 nō credit: aut q̄ aliter celebrat̄ sacraliter q̄ institutū
 sit aut q̄ in deuotus accedit. Et accipit̄ numerus ha-
 rū indignitatū sic. Duo sūt q̄ faciūt dignū: z tertij est
 effectus vtriusq̄. Primū est fides q̄ est fundamentū
 edificij sp̄ialis z a puatiōe huius sumit̄ in dignitas
 prima. Scdm̄ est charitas operosa z implēs legem
 Rom. 13. Plenitudo legis est dilectio z ab huius p̄-
 uatione sumit̄ in dignitas. Tertia que est cū aliquis
 in deuotus accedit: in deuotio em̄ ponit̄ hic remozsū
 40 p̄posito ex peccato existente vel credito in scientia cū
 p̄posito nō recedēdi a pctō illo Tertiū qd̄ est effectus
 vtriusq̄ est vnio z p̄sensus cū corp̄e xp̄i mystico q̄ em̄
 cōicat̄ cōis est z a cōmuniōne capiti accipit̄ refectionē
 z a puatiōe huius sumit̄ scda indignitas que est in
 sc̄lomaticis q̄ nō seruāt̄ ritū statutū in sacramentis ce-
 lebrādis a dño z ab ecclia. His habens dicendū
 ad primū q̄ ignorantia duplex est vt dicit̄ est in scdo
 huius voluminis dist̄. 11. vniuersalis z particula-
 ris siue iuris z facti. Ignorantia autē p̄cularis ex-
 50 cusat̄ a toto z talis est in eo qui sentit̄ q̄ peccauit reco-
 gitādo annos suos in amaritudine aīe sue: z aliquid
 remāsit̄ oblitū qd̄ t̄n forte si recoleret nō dimitteret̄:
 obiectio autē p̄cedit̄ de ignorātia iuris z ideo nō va-
 let. Vel dicat̄ meli⁹ q̄ h̄ ignorās exis in pctō min⁹
 sit disposit⁹ ad sanitatē magis tamē idoneus est ad
 actū cōicadi p̄pterea q̄ nō contēpnit̄ sed credēs se esse
 contēpnit̄. z ideo eo ip̄o efficit̄ indign̄. Ad aliud
 dicendū q̄ grauissime id est p̄iculosissime peccat̄ igno-
 rans: qz nō querit̄ medicū sed tamen p̄ceptus nō est
 par: qz in ignorāte nullus est sed in opināte magnus
 60 p̄ceptus est. Ad aliud dicendū q̄ scia z ignorātia fm̄
 se p̄siderata nō faciūt̄ istā differētā pctōz: sed pot⁹
 contēpnit̄ adiunctus scientie qui est nouum genus
 peccati z ideo non attribuit̄ hoc scientie nisi p̄ accidēs.
 Ad aliud dicendū q̄ etiā illud in simili falsum est:

Questiōna Argu. p̄mo

20

30

In p̄rariū

20

Solo

Ad primū

Ad 1m

Ad 3m

Ad 4m

quia tanta potest esse vis morbi q̄ nō dat̄ medicina purgatiua s̄z t̄m̄ p̄seruat̄ ab oībo natura nociuis z cō forat̄ ad pugnā morbi sustinendā z ita sit p̄cōzi: cō sulit̄ em̄ p̄cōzi q̄ abstineat ab omnibz p̄ctis vel salte quibzsdā z faciat interim quicqd̄ boni porest: vt de cor suū illustret. Adhuc aut̄ etiam si sic esset de morbo corpali non t̄m̄ oporteret q̄ sic oīno esset de morbo spūali: q̄ nō oīno se habet medicina ad morbum spūaliē sicut se habet ad morbū corpālē: z hoc q̄dē a p̄ncipio libz̄i determinatū est: q̄ spūalis operatur t̄m̄ volūrate: corpalis autē necessitate cū natura. Et ideo accipiēdo corpālē medicinā si bona est z recte data nō incidit aliud genus morbi: sed accipiēdo spūalem medicinā cū libera sit volūtas z contēnere possit p̄ in deuotionē p̄paratiōis in nouū genus peccati pōt̄ incidere: z sibi efficiat̄ malū qd̄ in se est bonū vt dicit Aug⁹ in l̄sa eiusdē ca. Ad aliud dicendū q̄ licet p̄ue fm̄ q̄ est in sacramēto: q̄z ibi est p̄ corpus z aiām z deitatē nō t̄m̄ optet q̄ eodē modo se habeat ad actū lib. arbi. ordinandū sicut facit virtus. Cū q̄ virtus dicit̄ sūmū bonū hoc non est intelligendū simplr̄ sed fm̄ cōpationē ad actus bone vite in his q̄ bona participariue dicit̄ qd̄ etiam dicit̄ q̄ recte viuūt z nemo male vitur hoc nō est ex hoc q̄ sit sūmū bonū sed ex hoc q̄ in formādo ordinar̄ z p̄ficiat̄ lib. arb. in bonum z hoc modo nō informat̄ li. ar. xps̄ p̄ceptus in sacro z ideo vsus boni nobis pōt̄ esse malus z hoc nō impedit qn̄ sit maius bonū q̄ virtus. Ad aliud dicēdū q̄ diuitas xpi maior est b̄uanitate xpi sed non est p̄temptus aliquis respectu p̄tinetie z p̄ntie deitatis in nobis sed potius est de pena imp̄fectiōis nature create indigentis creatore vt eā p̄tineat z p̄seruet: s̄z respectu humanitatis ordinatur p̄ voluntatē que lib̄ertatē habet z ideo p̄tēpnere pōt̄. Ad aliud dicēdum q̄ hoc nō sequit̄: q̄z cū dicit̄: nemo scit̄ vtz̄ odio vel amoze dignus sit: hoc intelligit̄ de scia recta que est infallibilis p̄ deuotionē cū aut̄ dicit̄ credēs se esse in p̄cō mortali z nō ex̄nis sumit̄ credēs. p̄ eo qui habet aliqua signa z aliqua rationē qua timer se esse in p̄cō z ideo patz̄ q̄ nō sequit̄ q̄ p̄pter hoc oīs homo arcēdus sit a cōmunionē. Ad aliud dicendū q̄ cum cōuenientia sit inter antecedēs z p̄sequens z postea accidēs p̄nciparū ab antecedēte infer̄ de p̄sequēte nō optet q̄ p̄ns p̄ncipet̄ illud nisi p̄ tanto quo p̄ncipat̄ ab antecedēte: vt cū dicit̄ si homo est albus aial̄ est albū nō sequit̄ q̄ aial̄ sit albū in ambitu sue cōitatis z p̄dicatiōis / sed animal qd̄ est homo albus. Ita etiā hic est cū dicit̄ q̄ indigne accedit̄ indignus accedit̄ z postea infer̄: indigne accedēs peccat̄ mortaliter: ergo z accedēs indignus nō oportz̄ q̄ hoc verū sit generaliter: sed p̄ eo indigno t̄m̄ qui indigne accedendo fuit̄ indignus. Cū cū postea infer̄ z conclusio q̄ non generalr̄ sit vtz̄ p̄sequēs q̄ nec antecedēs: p̄z̄ q̄ nihil valet argumētatio z tale argumētū indignus indigne accedēdo factus indignus peccat̄ mortaliter: q̄ similt̄ indignus peccat̄ mortalr̄ incidit fallacia sue p̄ctm̄ fm̄ locū sophisticū p̄sequētis. Ad vltimū dicendū q̄ hoc bene seq̄ret̄ si aliud p̄ctm̄ noue indignitatis nō causaret̄ ex hoc q̄ accedit̄ cū credulitate peccati / sicut nō causat̄ albedo aliqua ex apparētia albedinis. patz̄ aut̄ ex sup̄ius habitis q̄ nouū p̄ctm̄ causatur z ideo nō valet argumētatio illa. Ad id qd̄ vterius querit̄ dicendū q̄ habēs remorsum p̄sciētie